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گرفته و حتی خواهان آن  کتور با خمس بالا  اختلاف بعضی از بازیکنان ترا
گویا اخــلاق بد این مربی عامل چنین  کند.  که باشگاه برکنارش  شده اند 
کتور به دلیل بند فسخ  موضوعی بوده است. در همین حال خبر رسیده ترا
یک میلیون یورویی که خمس در قرارداد خود گنجانده، توانایی برکناری او 
گر این بند در قرارداد خمس نبود، احتمال برکناری اش بعد از بازی  را ندارد! ا
کتور نتایج خوبی  استقلال زیاد بود. این مربی امسال با وجود هزینه های ترا

به دست نیاورده است.

ــازی هــای فصل  مــورایــس و ســپــاهــان مــوفــق شــدنــد در یکی از حساس ترین ب
پرسپولیس را با یک گل شکست دهند. این برد بازتاب داخلی زیادی داشت ولی 

ظاهرا مورینیو هم از آن مطلع شده است! 
ــیــایــیــد با  ــود نـــوشـــت: »ب ــا انــتــشــار تــصــویــری از خــ ــازی بـ ــ مـــواریـــس بــعــد از بـ
ــد، بــرســیــم.«  ــ ــه هــمــه شــمــا اســتــحــقــاق آن را داریـ ــه آنــچــه ک ــا ب ــار کــنــیــم ت ــم کـ ه
نوشت:  سپاهان  سرمربی  پیام  و  تصویر  ایــن  پــای  هــم  رم  سرمربی   مورینیو، 

»به بردن ادامه بده.« 

کتور    بازیکنان ترا
کی از خمس  شا

 کامنت مورینیو 
برای مورایس

   کار سخت پسرها

کــرده بــودیــم، البته  آخرین بــار در جام جهانی مقابل انگلیس بــازی 
که دنیا در تب  جام جهانی بزرگسالان. سال گذشته همین روزها بود 
کــه قطر  و تــاب جام جهانی فوتبال بــه ســر مــی بــرد، آوردگـــاه عظیمی 
میزبان آن بود. تیم ملی فوتبال ایران هم در نخستین مسابقه خود در 
جام جهانی به مصاف انگلیس رفت و با نتیجه سنگین 6 بر 2 شکست 

خورد تا یکی از سنگین ترین شکست های تاریخ فوتبال ایران و البته 
تاریخ جام جهانی ثبت شود. 

امــا اینبار پــای نوجوانان در میان اســت. ایــن تیم با تیم بزرگسالان 
زمین تا آسمان تفاوت دارد. حالا این پسرهای 17- 16 ساله وظیفه 
بگیرند،  را  بزرگسالان  شکست  انتقام  هم  دارنـــد.  عهده  بر  سنگینی 
کنند، هم  گروه را به عنوان صدرنشین حفظ  هم امیدهای صعود از 

بــزرگ دیگری  را پاسخ دهند و هم حماسه  ایــران  انتظارات فوتبال 
که  ــد. ولــی آنــچــه  ــ کــار سختی دارن بــســازنــد. طفلک ایــن پسرها چــه 
کــرد ایــن درخشش  کــردیــم بــه مــا ثابت  مقابل بــرزیــل دیــدیــم و درک 
ــا تــوجــه به  ــه ب ــاق بـــزرگ بـــود ک ــف ــک ات ــود. ی ــب ــود. مقطعی ن ــب جــرقــه ن
آن می تواند  کم و ســال  بازیکنان  کتیک پذیری  تا  کیفیت فنی تیم و 

باز هم تکرار شود. 

  احتمالات گروه ایران

گــروه مرگ  کامبکی تاریخی ساختند و در  گــردان حسین عبدی  شــا
موفق شدند برزیل را به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی از پیش رو 
بردارند. انگلیس هم در یک بــازی دیگر تیم نیوکالدونیا را 10 بر صفر 
شکست داد. حالا ایران و انگلیس سه امتیازی هستند و انگلیس به 
دلیل تفاضل گل بهتر در صدر قرار دارد. دو تیم از ساعت 15 و 30 دقیقه 

 سختی و حلاوت در کنار انگیزه وقتی با هم ترکیب شوند هیجان به وجود می آورد؛ 
وجود  تمام  با  انگلیس  مقابل  وز  امــر ایرانی  فوتبالیست  نوجوانان  که  هیجانی 
زیل در جام جهانی  ی تاریخی ایران مقابل بر وز تجربه می کنند. تنها 72 ساعت از پیر
فوتبال نوجوانان می گذرد. در این 72 ساعت هم انتظارات بالا رفته و هم تعاریف و تمجیدها از 
این تیم از حد گذشته است. برخی می گویند این تعاریف و این جو کاملا احساسی می تواند به 
توان واقعی شاگردان حسین عبدی غلبه کند. اما برخی دیگر بدون توجه به این موضوعات 
زیــل ایــن بــار مقابل  فقط بــه ایــن فکر می کنند کــه تیم ملی چگونه می تواند بعد از گــذر از بــر

ی کند؟ انگلیس حماسه ساز

تیم فوتبال نوجوانان بعد از برد تاریخی مقابل برزیل امروز به مصاف انگلیس می رود

حماسهسازی
رانددوم

حسین عبدی، سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در گفت و گویی 
عنوان کرد: پس از بازی برزیل کار مربوط به بازی دوم را آغاز کردیم. من 
تا 6 صبح فردای بازی برزیل بیدار بودم و بازی انگلیس را ده ها بار دیدم 

و ساعت 11 تمرین ریکاوری برگزار شد. زندگی همچنان ادامه دارد. با این 
وصــف، دوشنبه شب هم نخواهم خوابید و امــیــدوارم سه شنبه هم روز 

خوبی برای فوتبال ایران باشد.
بازیکنان  زیــادی داشتیم. برخی  افــزود: مقابل برزیل تعویض های  وی 
حدود 12 کیلومتر دویده بودند. این نشان می دهد که بچه ها می خواهند 
و دنبال صرف کردن فعل خواستن بودند. بعد از این بازی ریکاوری خوبی 

انجام شد. 
که بچه ها به دلیل سرماخوردگی یا بدنی  الان فقط نگرانی ما این است 

اذیت شوند ولی همه جوانب را زیر نظر داریم. وی در پایان گفت: مردم 
اندونزی این مدت و به ویژه پس از بازی با برزیل خیلی به تیم ما احترام 

می گذارند. نیوکالدونیا هم در هتل ما اقامت دارد. 
گــفــت. همه با  ــرم تبریک  گ ــن تیم را دیـــدم و خیلی  دیــشــب ســرمــربــی ای
احترام خاصی رفتار می کنند. من قبلا در دوران بازی به اندونزی آمده 
ــرای همه مــردم ایــران  ــودم و امــیــدوارم خــاطــرات خوبی از ایــن کشور ب ب
 باقی بماند. از قــول من بنویسید تاریخ بعدی المپیک را ایــن تیم رقم 

خواهد زد.

 عبدی:  تاریخ بعدی المپیک 
برای نوجوانان است
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